
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Истражување на 

туристички пазар

2+1+1

предавања                                 

Комисиски

Наставен центар Гевгелија

Факултет за туризам и бизнис логистика

Туризам _ I семестар _ Гевгелија

Хотелиерство

2+2+1

предавања                                 

вон проф д-р Дејан 

Методијески

Предавална 1 

Наставен центар Гевгелија

Економика на туризам и 

угостителство

2+2+1

предавања                                

вон проф д-р Билјана 

Петревска

Предавална 1 

Наставен центар Гевгелија

Менаџмент  во туризмот 

и угостителството

2+2+1

предавања                                  

ред проф д-р Златко 

Јаковлев

Предавална 2 

Наставен центар Гевгелија



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Менаџмент на производство 

на храна

2+2+1

предавања                                        

м-р Душица Попова 

Предавална 4 

Туристичка политика

3+2+2                             

предавања                                        

вон проф д-р Дејан 

Методијески 

Предавална 1

Факултет за туризам и бизнис логистика

Туризам _ IV семестар _ Гевгелија

Меѓународен туризам

2+2+1

предавања                                 

доц д-р Владимир Китанов 

Предавална 1

Наставен центар Гевгелија



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Туризам _ VI семестар _ Гевгелија

Е-бизнис

2+1+1

предавања                                    

вон проф д-р Зоран Темелков 

Предавална 2

Наставен центар Гевгелија

Национална туристичка 

географија

3+2+2

предавања                                  

вон. проф. д-р Цане Котески 

Предавална 4

Наставен центар Гевгелија

Анимации во туризмот

2+2+1

предавања                                     

ред проф д-р Златко Јаковлев

Предавална 3

Наставен центар Гевгелија

Казино туризам

2+1+1

предавања                                    

Комисија

Наставен центар Гевгелија



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Современи економски 

системи

2+1+1                             

предавања                                        

доц д-р Душко Јошески 

Предавална 1

Наставен центар Гевгелија

Факултет за туризам и бизнис логистика

Бизнис логистика _ II семестар _ Гевгелија

Трговско право

3+2+2                             

предавања                                        

вон проф д-р Ивица Јосифовиќ 

Предавална 1                   

Наставен центар Гевгелија

Oснови на менаџмент

2+2+1                             

предавања                                        

вон проф д-р Мимоза 

Серафимова 

Предавална 3

Наставен центар Гевгелија

Економика на претпријатија

2+2+1                             

предавања                                        

вон проф д-р Марија 

Магдинчева Шопова 

Предавална 2

Наставен центар Гевгелија



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Бизнис логистика _ IV семестар _ Гевгелија

Менаџмент на синџир на 

снабдување

3+2+2                             

предавања                                        

вон проф д-р Мичо Апостолов 

Предавална 2 

Наставен центар Гевгелија

Фискален систем

2+2+1

предавања                                 

вон проф д-р Зоран Темелков 

Предавална 4

Наставен центар Гевгелија

Вовед во осигурување

2+2+1

предавања                                   

доц д-р Оливер Филипоски

Предавална 4

Наставен центар Гевгелија

Основи на сметководство

2+1+1

предавања                                   

вон проф д-р Марија 

Магдинчева Шопова

Предавална 2

Наставен центар Гевгелија



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Е-бизнис

2+1+1

предавања                                    

вон проф д-р Зоран 

Темелков 

Предавална 2

Наставен центар Гевгелија

Меѓународни финансии

2+2+1

предавања                                   

вон проф д-р Татјана 

Бошков

Предавална 1

Наставен центар Гевгелија

Факултет за туризам и бизнис логистика

Бизнис логистика _ VI семестар _ Гевгелија

Систем за квалитет и 

стандарди

2+1+1

предавања                                 

вон проф д-р Елизабета 

Митрева 

Предавална 3

Наставен центар Гевгелија

Царинска тарифа

2+2+1

предавања                                   

вон проф д-р Драшко 

Атанасоски

Предавална 2

Наставен центар Гевгелија

Договори во меѓународен 

промет

3+2+2

предавања                                   

доц д-р Анета Стојановска 

Стефанова

Предавална



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Методи и техники во 

бизнис администрација 

2+2+1                             

предавања                                        

вон проф д-р Елизабета 

Митрева 

Предавална 3 

Наставен центар Гевгелија

Факултет за туризам и бизнис логистика

Бизнис администрација _ VIII семестар _ Гевгелија

Односи со јавноста 

2+1+1                             

предавања                                        

д-р Васко Шутаров 

Предавална 1 

Наставен центар Гевгелија



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Хотелско - ресторанска насока _ IV семестар _ Гевгелија

Техника на послужување 2

3+2+2

предавања                                                            

м-р Јулијана Саздова

Предавална 1

Наставен центар Гевгелија

Исхрана и диететика

2+2+1

предавања                                

м-р Душица Попова  

Предавална 1

Наставен центар Гевгелија

Класична кујна

2+2+1

предавања                              

м-р Горан Антониевски   

Предавална 3 

Наставен центар Гевгелија


